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10

WSTĘP

A  gdybym ci powiedziała, że istnieje narzędzie, które może 
ci pomóc w zrozumieniu motywacji twojej rodziny, przyjaciół 
i współpracowników oraz sprawić, że wszystkie twoje relacje 
będą bardziej przewidywalne? To samo narzędzie może przysłu-
żyć ci się w wykorzystaniu intuicji i zwiększeniu pewności sie-
bie przy podejmowaniu wszelkich decyzji i wyborów życiowych .

No więc takie narzędzie istnieje . Jest nim numerologia .
Możemy wybrać, czy idziemy przez życie świadomie, czy 

nieświadomie, oświeceni czy jak we śnie . Numerologia może 
stanowić część duchowego przebudzenia, pomagając ci wejść 
w kontakt z wyższym ja lub prawdziwym celem życia .

Potęgę numerologii odkryłam ponad dekadę temu, gdy 
pierwszy raz ktoś zrobił dla mnie interpretację . Czułam się 
jakbym dostała pierścień dekodera i mogła odszyfrować swoją 
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Wstęp 11

osobowość i motywacje . Wreszcie zrozumiałam – i miałam 
stosowne potwierdzenie – dlaczego jestem tak wrażliwa, dla-
czego czuję się odpowiedzialna za wszystkich, zrozumiałam 
też różne moje konflikty w relacjach z nauczycielami i szefa-
mi . Natychmiast po odczytaniu swojego portretu numerolo-
gicznego nabyłam pierwszą książkę o numerologii .

Od owego dnia system numerologiczny całkowicie zmie-
nił moje życie . Na co dzień pozwala mi z większą pewnością 
wybierać daty, nazwy, projekty i związki . Zostawiłam za sobą 
długą karierę korporacyjną . Mówiąc bardzo delikatnie, by-
łam przerażona, ale okazało się, że Wszechświat miał wobec 
mnie inne plany .

To, co zaczęło się jako fajna sztuczka idealna na impre-
zę, z czasem przekształciło się w nową profesję . Przyjaciele 
i znajomi, dla których robiłam wcześniej dobrowolne inter-
pretacje, zaczęli nalegać na kolejne sesje . Zaczęli się pojawiać 
nowi klienci . W końcu zrozumiałam, co się dzieje: zostałam 
numero lożką . Chociaż w niczym nie przypominało to kariery, 
którą sobie kiedyś wymyśliłam, zaakceptowałam to .

Zdobywałam certyfikaty, uczęszczałam na warsztaty i po-
chłaniałam wszystkie książki na ten temat, jakie mogłam zna-
leźć, aby udoskonalić swój warsztat . W końcu uznałam, że czas 
już wyjść z tej metafizycznej szafy . Wtedy narodziła się moja 
firma numerologiczna – Joy of Numerology . Ostatnią dekadę 
spędziłam na robieniu tysięcy interpretacji numerologicznych 
ludziom z całego świata . Każda interpretacja coś ujawnia i po-
głębia moją wiedzę numerologiczną . A za pomocą tej książki 
chcę się podzielić zdobytą wiedzą .

Niektórzy ludzie słysząc hasło „numerologia” myślą o skom-
plikowanym systemie matematycznym . Ale nie martw się! 
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Numerologia – przewodnik dla początkujących12

Ten system wymaga jedynie prostego dodawania i redukowa-
nia do pojedynczej cyfry, a ja nauczę cię, jak to robić .

Zaczniemy od twojej daty urodzenia i imion oraz nazwisk 
zapisanych w  twoim akcie urodzenia . Właśnie w  tym tkwi 
tajemnica odszyfrowania twojego Podstawowego Portretu 
Numerologicznego, który składa się z  Liczb twojej Duszy, 
Osobowości i Przeznaczenia i ujawnia twoją karmę . W czasie 
tego procesu nauczysz się, jakie dary i znaczenie skrywa twój 
dzień urodzenia . Wpływy dnia urodzenia są magiczne, od-
krywcze i można je precyzyjnie wyliczyć!

Uczenie się o samym sobie to podstawa . Później pomogę ci 
robić postępy w interpretowaniu portretów numerologicznych 
twojej rodziny, przyjaciół, partnerów i współpracowników – 
a  może nawet będziesz robić interpretacje obcym ludziom 
(chociaż, gdy poznasz czyjeś liczby, to już nie będzie on taki 
obcy!) . Wkrótce poznasz potęgę liczb, co pozwoli ci poprawić 
jakość twoich relacji – jak również stać się bardziej wnikliwym 
w kwestiach dopasowania, gdy będziesz tworzyć nowe związki . 
Wnikniemy również w odpowiedni czas i cykle twoich Oso-
bistych Lat, Miesięcy i Dni, co będzie cenną wskazówką przy 
podejmowaniu decyzji i pomoże planować przyszłość . Uczenie 
się numerologii przypomina uczenie się drugiego języka . Gdy 
staniesz się w tym biegły, zmieni się cała twoja perspektywa .

Na koniec, bez robienia zbytniego hokus-pokus (w koń-
cu numerologia jest nauką), zbadamy inne sztuki metafizycz-
ne, takie jak Tarot, astrologia, kryształy i cykle Księżyca . To 
wszystko działa razem, uzupełniając się nawzajem i  dając 
głębszy wgląd w magię twojego życia .

Napisałam tę książkę, by była dostępna dla każdego zainte-
resowanego zgłębianiem i poznawaniem świata numerologii . 
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Jeśli dopiero zaczynasz swoją podróż z numerologią, zawiera 
ona wszelkie informacje potrzebne do tego, by zacząć . A jeśli 
jesteś bardziej doświadczony (lub jesteś profesjonalistą), mam 
nadzieję, że uznasz to za rodzaj odświeżenia informacji oraz 
okazję do zapoznania się z nowym, intrygującym spojrzeniem 
na numerologię .

Książka ta jest szczegółowym przewodnikiem pozwalają-
cym używać tego mistycznego narzędzia przekształcającego 
życie . Nauczysz się interpretować liczby, tworzyć podstawowe 
portrety numerologiczne i rozumieć wibracje tworzące ener-
gię twoich związków, podejmowanych decyzji i życia codzien-
nego . Czy jesteś gotów?

Twoją numerologiczną przygodę czas zacząć!
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15

HISTORIA LICZB

Pierwszym krokiem jest zrozumienie, czym 

jest numerologia. Skąd wzięła się ta na-

uka numeryczna? Przyjrzyjmy się krótkiej 

historii numerologii, jej mistycznemu pochodzeniu, 

a także narzędziom, których będziesz potrzebo-

wać na początek oraz sposobom, w jaki możesz 

wykorzystać ją do zbadania zarówno siebie, jak 

i wyborów i motywacji innych ludzi.
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Numerologia – przewodnik dla początkujących16

Czym jest numerologia?

Numerologia jest badaniem mistycznych związków pomiędzy 
liczbami i wzorami liczbowymi . Bierze pod uwagę znaczenie 
liczb (i liter) w twoim życiu . Jest skomplikowaną mieszanką 
nauki, mitologii i filozofii i stanowi klucz do odszyfrowania 
Wszechświata oraz znalezienia celu twojej duszy .

Na przykład, jak często ty lub ktoś, kogo znasz, widzi stale 
powtarzające się wzory liczb – takie jak 11:11, 444 lub licz-
by składające się na datę urodzenia kogoś z rodziny? Te stale 
powtarzające się liczby stanowią przesłanie od Wszechświa-
ta . Numerologia pomoże ci się dostroić do tych wiadomości 
tak, by mogły poprowadzić cię w życiu w kierunku osiągnięcia 
twojego największego potencjału .

Podobnie każda liczba w kalendarzu ma określoną ener-
gię . Liczby ujawniają motywy wibracyjne . Niezależnie od tego 
czy jest to 1, 15, czy 22 dzień miesiąca i  zależnie od tego, 
gdzie jesteś w swoim cyklu osobistym, każda data ma motyw 
przewodni i wzór . Kiedy poznasz numerologię, zaczniesz do-
strzegać, że niektóre dni kalendarzowe lepiej synchronizują 
się z twoją osobistą energią niż inne .

Znaczenie mają również nazwy, więc nauczysz się inter-
pretować wartość numeryczną liter w imionach danych przy 
urodzeniu i innych nazwach, by odkryć jak najwięcej .

Tutaj zbadamy niektóre z najczęściej występujących wzor-
ców numerycznych .

DO CZEGO SŁUŻY NUMEROLOGIA?

Numerologia pomaga wykorzystać maksymalny potencjał . 
Ostatecznie prowadzi do lepszego zrozumienia siebie i ludzi 
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wokół, wykorzystania intuicji, dokonywania mądrzejszych 
wyborów, maksymalizacji swojego potencjału w  określone 
dni i lata, zrozumienia zgodności z przyjaciółmi i partnera-
mi romantycznymi, skorzystania z pomyślnego czasu i zde-
cydowania, kiedy działać, a kiedy lepiej czekać . Numerologia 
doprowadzi cię do odkrycia swoich talentów i darów, zrozu-
mienia cykli twojego życia, dostrzeżenia Lekcji Karmicznych 
i Karmicznego Długu oraz przyjęcie zmian . Ujawnia cechy 
osobowości oraz potencjalne przeszkody życiowe, a  także 
najlepsze działania, które należy podjąć .

Numerologia pomoże ci także w spojrzeniu wstecz . Gdy 
zastanowisz się nad wydarzeniami ze swojego życia, to spo-
sób, w jaki potoczyły się one w twoich cyklach numerycznych, 
rozjaśni ci to, co się stało i dlaczego .

Wiedza, czego masz doświadczać w poszczególnym roku, 
miesiącu czy dniu sprawi, że łatwiej ci będzie przechodzić 
przez cykle życia . Będziesz w stanie przewidzieć i przygoto-
wać się na nadchodzące wyzwania oraz skorzystać z  fanta-
stycznych i satysfakcjonujących okazji .

DO CZEGO NUMEROLOGIA NIE SŁUŻY?

Numerologia to nie kryształowa kula . Pamiętaj, że przewidu-
je ona potencjał . Reszta zależy od ciebie . Numerologia opiera 
się na wysokich i niskich wibracjach liczb, które się pojawiają, 
a nagrody, jakie zbierasz są bezpośrednio powiązane z twoimi 
wysiłkami . Nie pomoże ci wygrać na loterii (choć wiele osób 
wybiera swoje „szczęśliwe liczby” bazując na dacie urodzenia 
czy innej ważnej dacie) . Nie przewidzi czasu ani daty two-
jej śmierci (choć może ukazać prawdopodobne problemy ze 
zdrowiem i potencjalnie bolesne cykle życiowe) .
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LICZBY MISTRZOWSKIE

Liczby Mistrzowskie są błogosławieństwem i brzemieniem . 
Osoby urodzone z  Liczbami Mistrzowskimi obdarzone są 
wyjątkowymi darami i talentami, które idą w parze z trudniej-
szymi lekcjami i większymi oczekiwaniami . Trudności, jakie 
musisz pokonać, są większe niż u osób urodzonych z liczbami 
od 1 do 9 .

Wraz ze wszystkimi możliwościami i możliwym poten-
cjałem, pojawiają się równocześnie ewentualności oszustwa, 
dwoistości i czystego zła . Historia pełna jest przykładów jed-
nych i drugich, od prezydentów i dyktatorów, po słynnych mi-
sjonarzy i certyfikowanych superzłoczyńców .

Z perspektywy dopasowania, dwoje ludzi z Liczbami Mi-
strzowskimi odczuje natychmiastowe wzajemne zrozumienie 
na głębokim poziomie wibracyjnym .
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Dług Karmiczny

Właściwie każdy portret numerologiczny zawiera w sobie 
karmę czy to pod postacią Długu Karmicznego, czy Lek-
cji Karmicznych. Dług Karmiczny opiera się na decyzjach, 
jakie podjęliśmy w poprzednim cyklu życiowym. Cztery 
liczby Długu Karmicznego to: 13, 14, 16 i 19. Dług Karmicz-
ny może odnosić się do dowolnych liczb (łącznie z Liczbą 
Drogi Życiowej, Liczbą Urodzenia, Liczbą Przeznaczenia, 
Liczbą Duszy czy Liczbą Osobowości – więcej na ten 
temat później!) w twoim portrecie numerologicznym.

Czy masz Dług Karmiczny?
Możesz odkryć Dług Karmiczny, spoglądając na pełne 
wyliczenie danej liczby, przed redukowaniem jej. Je­
żeli te liczby to: 13 (zredukowane do 4), 14 (zredukowa-
ne do 5), 16 (zredukowane do 7) lub 19 (zredukowane 
do 1), masz Dług Karmiczny.

Te cztery liczby zawsze pisane są jak ułamki, aby po-
kazać sumę, zanim zostaną zredukowane do pojedyn-
czej cyfry:

13/4
14/5
16/7
19/1

Jeśli jedna z tych wspomnianych liczb jest twoją 
uprzednią sumą, zawsze zapisuj liczbę jako ułamek, aby 
ujawnić dług, który należy spłacić. Na przykład, jeśli uro-
dziłeś się 16 dnia miesiąca, wiesz, że masz Dług Karmicz-
ny 16/7 w portrecie twojej Liczby Urodzenia.
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ENERGIA I DROGA ŻYCIA LICZBY 2

Życzliwość, dyplomacja i współpraca to mocne cechy 2 . Je-
steś najbardziej cierpliwy ze wszystkich liczb, jesteś też skraj-
nie wrażliwy, spostrzegawczy i  emocjonalny . Twoje emocje 
w jednej chwili mogą się zmieniać z płaczu w śmiech . Wraz 
z wrażliwością pojawiają się prawdziwe intuicyjne dary – masz 
wrodzoną zdolność odczuwania emocji innych ludzi . Musisz 
jednak uważać, aby nie poświęcać własnych opinii i uczuć, ani 
nie iść na kompromisy, by zachować spokój, bowiem może to 
wywołać rozżalenie .

Jeśli chodzi o związki, twoja cierpliwa, skłonna do kom-
promisów natura zamiast dojrzałych, pasujących do ciebie 
partnerów, może przyciągać osoby, które będą chciały cię 
przerabiać na swoją modłę . Nie jesteś przyzwyczajony do by-
cia singlem przez dłuższy czas i możesz zacząć umawiać się na 
randki jedne za drugą, gładko przechodząc od jednego związ-
ku do następnego . O wiele lepiej czujesz się będąc z kimś niż 
żyjąc samotnie .

Jesteś urodzonym negocjatorem i  mediatorem . Często 
„władzą zza tronu”, która nie zawsze otrzymuje pochwałę czy 
uznanie, na jakie zasługuje . Możesz zbytnio przejmować się 
tym, co ludzie pomyślą . Odniesiesz sukces w zawodach, które 
pozwolą ci pomagać innym – w dziedzinach takich jak me-
diacja, nauczanie czy doradztwo . Dwójki mają również wy-
jątkowy gust, który mogą wykorzystać w pracy projektanta 
lub w karierze artystycznej . Dwójki mogą też spożytkować 
swoje ogromne zdolności negocjacyjne i inteligencję w poli-
tyce lub prawie .

Wrażliwość Dwójki obejmuje też wszelkiego rodza-
ju alergeny, łącznie z  żywnością, produktami związanymi 
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z  pielęgnacją skóry i  włosów, kurzem, substancjami che-
micznymi, farmaceutycznymi i wieloma innymi . Do innych 
problemów zdrowotnych należy zaliczyć paraliżujący lęk, de-
presję i kłopoty z żołądkiem .

Kształt 2 jest wygięty i kompromisowy, pokazując, że mu-
sisz nauczyć się walczyć o siebie .

Słynne 2 to: Kathy Bates, Angela Basset, Tony Bennett, 
Mariah Carey, Jennifer Lopez i Vera Wang .

ENERGIA I DROGA ŻYCIA LICZBY 3

Trójki uwielbiają błyszczeć w świetle reflektorów! Jesteś duszą 
towarzystwa – popularną i bardzo uspołecznioną . Energia 3 
włada ekspansją (jeśli opowiesz 3 jakąś historię, to na pewno 
ją poprawi zanim przekaże ją dalej – użyje soczystych okre-
śleń, akcentów i na pewno co nieco wyolbrzymi) . Twój opty-
mizm i entuzjazm są zaraźliwe . Potrzebujesz ujścia dla swojej 
energii kreatywnej, w przeciwnym razie znajdzie ona ujście 
jako energia emocjonalna .

Twoje uczucia można łatwo zranić, zwłaszcza słowami . 
To przewrotne, ponieważ sam masz bardzo ostry język i rzad-
ko miewasz problemy z wyrażaniem siebie . W rzeczywistości 
musisz uważać, aby nie stać się bezczelnym, cynicznym lub 
kapryśnym . Pamiętaj, że twoje słowa mogą ranić, więc używaj 
ich ostrożnie . Możesz być dla siebie bardzo surowy i często 
deprecjonujesz samego siebie . Korzystasz ze swojego daru hu-
moru, aby ukryć zranione uczucia i niepewność, ale ten sposób 
radzenia sobie może być bardziej widoczny niż myślisz .

Ogólnie rzecz biorąc, twoje najbliższe relacje wymagają od 
ciebie nieco więcej odwzajemnionych działań . Zadbaj o  to, 
aby ludzie, na których ci zależy, czuli się docenieni .
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Ten praktyczny podręcznik numerologii pozwoli ci po-
znać ukrytą symbolikę liczb. Dzięki szczegółowym, kla-
rownie zaprezentowanym informacjom dotyczącym 
interpretacji określonych ciągów cyfr, wykorzystasz na 
co dzień ich wielką moc. Odkryjesz tajniki numerolo-
gii, które pozwolą ci nie tylko osiągnąć sukces zawodo-
wy czy wzmocnić motywację, ale też zadbać o zdrowie. 
Dowiesz się, jak wykorzystać w codziennym życiu po-
zytywną energię płynącą z cyfr. Ten poradnik ułatwi ci 
poznanie siebie i bezpieczne planowanie przyszłości. 
Bardzo pomocne w codziennej pracy z liczbami będą 

liczne przykłady i jasno zaprezentowane metody obliczeń. Do tworzenia portre-
tów numerologicznych wykorzystasz też prekursorską technikę Autorki. Sku-
tecznie wykorzystaj numerologiczną energię liczb w swoim życiu.

ALE NUMER!
Beata Sujkowska

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Liczby towarzyszą nam całe życie. To numerologia w lo-
giczny sposób wyjaśnia charakter, talenty, zdolności czy 
predyspozycje każdego człowieka. Dzięki tej książce po-
znasz ukryte znaczenie i symbolikę liczb. Będziesz mógł 
z łatwością interpretować swoje mocne i słabe strony. 
Warto więc przy wyborze imienia dla swojego dziecka 
czy pupila, skorzystać z numerologicznych wskazówek. 
Jeśli natomiast planujesz założyć firmę, odpowiednio 
skomponowana nazwa pozwoli osiągnąć większy suk-
ces. Liczby pomogą ci również wybrać idealny zawód, 
ponieważ odkryjesz predyspozycje do jego wykonywa-

nia. Dostrzeżesz nowe perspektywy i odpowiedni czas na dokonywanie zmian. 
Świadomie podejmiesz decyzje i będziesz miał poczucie, że jesteś na właściwej 
drodze. Poznaj liczby, które zmieniają życie.

VADEMECUM NUMEROLOGII
Editha Wüst, Sabine Schieferle

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE
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KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

E-BOOKI I AUDIOBOOKI

KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu
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Joy Woodward – jest numerolożką pitagorejską, certyfikowaną uzdrowi-
cielką i interpretatorką snów, a także założycielką The Joy of Numerology. 
Wykonała tysiące interpretacji klientom z całego świata. Prowadzi warsztaty 
oraz wygłasza wykłady na temat kryształów, magii kryształowych siatek, 
obfitości i numerologii. Odczytuje też karty anielskie. Mieszka w Kanadzie.

Wyostrz intuicję, popraw relacje 
i zwiększ pewność siebie dzięki numerologii.

Zyskaj nowe możliwości i wykorzystaj swoje mocne strony.

Jesteś otoczony liczbami od dnia, w którym się urodziłeś. Każde imię, data 
i wzór numeryczny w twoim życiu ma ukryte znaczenie. Numerologia to 
proste narzędzie, które pomoże ci zrozumieć te liczby i odkryć ich znacze-
nie. To wyjątkowy sposób na poznanie siebie. Ta książka jest idealna dla osób, 
które dopiero zaczynają swoją przygodę z numerologią. Nauczy cię, jak roz-
szyfrować ważne liczby w twoim życiu oraz życiu twoich przyjaciół i rodziny. 

W książce znajdziesz:
• Podstawy numerologii – nie musisz wykonywać skomplikowanej ma-

tematyki, aby nauczyć się numerologii. System wymaga jedynie prostego 
dodawania i redukowania do jednej cyfry. Dowiesz się, jak to zrobić.

• Twoje podstawowe liczby – używając swojego imienia i nazwiska oraz 
daty urodzenia, obliczysz swój profil numerologiczny. To pomoże ci lepiej 
zrozumieć siebie i twoje przeznaczenie. Zagłębisz się również w osobi-
ste lata, miesiące i dni, abyś mógł podejmować trafne decyzje i planować 
swoją przyszłość.

• Wskazówki, jak połączyć to wszystko razem – dowiesz się, jak za-
stosować nowo zdobytą wiedzę, aby poprawić każdą dziedzinę swojego 
życia, w tym relacje z rodziną, przyjaciółmi i współpracownikami.

Wykorzystaj liczby i odkryj swoje przeznaczenie

Patroni:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny
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